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2011-02-21
SKYDDSOMBUD
	Tjänst
	Sek.
	Namn
	Avd
	Tel.
	Bygg

	Huvudskydds-ombud
	Alla
	Lars Jansson

lars.jansson@scania.com
	Unionen
	50573
	028

	
	
	Infomate, sektion 1
	
	
	

	AMK
	1
	Christer Gustavsson

christer.gustavsson@scania.com
	IPOM
	85176
	209

	
	1
	Jan Möller

jan.moller@scania.com
	IPSW
	85587
	067

	
	
	STC 1, sektion 2
	
	
	

	AMG
	2
	Mats Grundberg

mats.grundberg@scania.com
	YSPN
	81787
	280

	AMK, AMG
	2
	Jonas Gårdman

jonas.gardman@scania.com
	RBRF
	85718
	101

	
	2
	Malin Bylund

malin.bylund@scania.com
	RCP
	81075
	106

	
	
	STC 2, sektion 3
	
	
	

	
	3
	Hans Lundmark

hans.lundmark@scania.com
	NMBP
	81838
	117

	
	3
	Thor Rölvåg

thor.rolvag@scania.com
	NMKB
	82589
	118

	AMG
	3
	Henrik Andersson

henrik.andersson@scania.com
	NMTP
	81092
	102

	
	3
	Mikael Dahl

mikael.dahl@scania.com
	NMKA
	80463
	150

	
	3
	Robert Haegermark
robert.haegermark@scania.com
	NMOF
	83302
	104

	
	
	S, T, H, sektion 4
	
	
	

	AMK, AMG
	4
	Lennart Johansson

Lennart_c.johansson@scania.com
	TPID
	82185
	081

	AMK
	4
	Sonia Shahine

sonia.shahine@scania.com
	TI
	85882
	004

	AMK
	4
	Christina Eriksson

christina.eriksson@scania.com
	TSHM
	82255
	288

	AMK, AMG
	4
	Ronny Rova
ronny.rova@scania.com
	HCI
	85519
	060

	AMG
	4
	Cecilia Axén

cecilia.axen@scania.com
	TPO
	83575
	005

	
	
	Marknad, sektion 5
	
	
	

	
	5
	Jan Gustavsson

jan.gustavsson@scania.com
	ETS
	82243
	280

	AMK
	5
	Per Johansson

per_b.johansson@scania.com
	KBRP
	52057
	285

	
	5
	Jan Sjölander

jan.sjolander@scania.com
	KMVD
	50536
	193

	
	
	Produktion, sektion 6
	
	
	

	AMK
	6
	Catarina Jacobson

catarina.jacobson@scania.com
	DGLP
	80251
	081

	AMK
	6
	Manfred Bohn

manfred.bohn@scania.com
	MSTA
	50134
	230

	
	6
	Ingvar Neby
ingvar.neby@scania.com
	DALP
	80363
	210

	AMK
	6
	Axel Zettervall

axel.zettervall@scania.com
	DMTF
	85491
	037

	
	
	Administration, sek. 7
	
	
	

	
	7
	Jonas Tengvall
jonas.tengvall@dynamate-is.se
	DIS
	08 52293357
	Kung-ens Kurva

	
	
	Scania Sverige, sek. 8
	
	
	

	AMK
	8
	Hans Ferner

hans.ferner@scania.com
	SSE/AES
	86464
	260

	
	8
	Richard Beyerl

richard.beyerl@scania.com
	SSE/AST
	86476
	260

	
	
	DynaMate, sektion 9
	
	
	

	
	9
	Jan-Åke Herbertsson

jan-ake.herbertsson@dynamate.se
	QCME
	85899
	002

	AMK
	9
	Bjarne Öhman

bjarne.ohman@dynamate.se
	TPE
	82942
	293


HSO =
Huvudskyddsombud
AMK =
Arbetsmiljökommitté, avser Skyddskommitté enligt Arbetsmiljölagen

AMG =
Arbetsmiljögrupp
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